
Zoznam posudzovateľov exotického vtáctva 26.9.2023

No. Priezvisko Meno Adresa PSČ Mesto Telefón Mail

1. Bartaloš Gabriel Trstice 926 92542 Trstice 0948147721 gabriel.bartalos@gmail.com

2. Bobko Ján Pribinova 97 05311 Smižany 0903670628 janobobko52@gmail.com

3. Gronich Stanislav T.Tekela 91700 Trnava. 0903790213 dainilla@gmail.com

4. Chudada Boris Bazovského 92101 Piešťany 0910229478 boris.chudada@gmail.com

5. Kozej Miroslav Kozmonautov 13 03601 Martin 0907838903 miro.kozej@gmail.com

6. Kubica Erich Javorinská 12 92101 Piešťany 0903441660 erich.kubica@gmail.com

7. Lettler Anton Š. Fidlika 19 91701 Trnava 0915603651 martin.lettler@gmail.com

8. Loffler Karol V. Klementisa 63 91700 Trnava 0902090713

9. Lukovič František Bratislavská 4 92901 Nová Dedinka 0911914267 lukovicfero@gmail.com

10. Mesarč Martin Kvetná 4 08256 Pečovská Nová Ves 0918563862 martinmesarc@centrum.sk

11. Monduk Kristian Komárňanská 202 93201 Veľký Meder 0905511905 kristian.monduk@gmail.com

12. Opálka Jozef Terchová 888 01306 Terchová 0903510860 opalka.jozef@zoznam.sk

13. Oško Milan Za suchou pílou 221 03401 Trebostovo 0905288835 milan.osko1@gmail.com

14. Uhrín Martin Benkovce 103 09402 Benkovce 0915558778 mvdruhrin@centrum.sk

15. Vanca Miroslav Odorín 256 05322 Odorín 0902878608 vanca.miroslav@gmail.com

16. Vančo Vladimír Veterná 15 91701 Trnava 0910334610 vanco.v@zoznam.sk

17. Vojník Michal Mgr. Záborského 4 07101 Michalovce 0948952257 michal.49@windowslive.com

18. Zachar Andrej Gúgská 61 94002 Nové Zámky 0903263886 andrej.zachar@maxpress.sk

19. Zajac Branislav Konská 380 01313 Rajecké Teplice 0905850664 tangara41@gmail.com

Milan Oško - vedúci zboru posudzovateľov
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